
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚ TL E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME N T A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKY HMOT PRO VDZ  –  DVOUSLOŽKOVÉ PLASTICKÉ 

HMOTY ČERVENÉ BARVY –  RÁMCOVÁ SMLOUVA  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce 
na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě dotazu obdrženého dne 
13.03.2018. 

 

Dotaz č. 1: 

Do návrhu kupní smlouvy se má doplnit „cena za 1 kg zboží vč. tvrdidla s perlami a materiálu pro 
dodatečný posyp“. Z čeho se tato cena skládá? Je to směs červené plastické hmoty s tvrdidlem a 
posypem dle množství doporučeného výrobcem? Nebo je myšlena jen červená dvousložková plastická 
hmota včetně tvrdidla? 

 
Vysvětlení k dotazu č. 1: 

Zadavatel sděluje, že cena je kompletní za 1 kg materiálu vč. tvrdidla a materiálu pro dodatečný posyp, 
přičemž množství základního materiálu, tvrdidla i materiálu pro dodatečný posyp vychází z certifikace 
příslušné dvousložkové plastické hmoty VDZ, které jsou uvedeny v certifikaci výrobku, kterou je povinen 
dodavatel doložit při podání nabídky – tzn., kalkulace musí zahrnovat všechny zmíněné složky v druhu a 
množství odpovídající certifikaci příslušného materiálu, která je kromě doložení certifikátu i dostupná na 
www.pjpk.cz. Musí být striktně dodrženy všechny materiály a komponenty v souladu s certifikací, tzn., 
např. materiál pro dodatečný posyp musí být kalkulován i dodáván přesně v druhu a typovém označení, 
v jakém byl certifikován s hlavním materiálem a nesmí být nahrazen jiným typem. 

 

Dotaz č. 2: 

Do krycího listu (příloha č. 1 zadávací dokumentace) se má doplnit „nabídková cena za 1 kg zboží“. Z čeho 
se tato cena skládá? Je to směs červené plastické hmoty s tvrdidlem a posypem dle množství 
doporučeného výrobcem? Nebo je myšlena jen červená dvousložková plastická hmota včetně tvrdidla? 

 

Vysvětlení k dotazu č. 2: 

Jedná se o kompletní cenu materiálu, tedy cenu materiálu vč. tvrdidla a posypu, avšak nikoliv 
„doporučené výrobcem“, ale „certifikované“ viz vysvětlení k dotazu č. 1. 

 

Dotaz č. 3: 

V zadávací dokumentaci je v bodě IV., část technická kvalifikace, zmíněna jako obdobná dodávka 
„dodávka 5.000 ks a výše svislého dopravního značení“. Neměla by být obdobnou dodávkou uvedena 
dodávka barvy pro vodorovné dopravní značení? 

 

 



 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

Vysvětlení k dotazu č. 3: 

Zadavatel upravuje čl. IV. zadávací dokumentace v části technická kvalifikace dle §79 ZZVZ odstavec 1.  

Účastníci prokáží technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b)  a l) ZVZ, a to předložením: 

1. Seznamu 3 významných dodávek obdobného plnění jako je předmět veřejné zakázky poskytnutých 
za poslední 3 roky před podáním nabídek včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před podáním nabídek nebude 
zohledňovat. Za obdobnou dodávku se považuje dodání nad 5.000 kg barvy pro vodorovné dopravní 
značení pro jednoho objednatele. 

 

Zadavatel současně sděluje, že s ohledem na charakter poskytnuté změny zadávací dokumentace 
adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídky a tímto mění lhůtu pro podání žádostí o účast ve 
výběrovém řízení a lhůtu pro otevírání obálek s nabídkami a tímto mění čl. IX. a X. zadávací dokumentace 
následovně: 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro: 

 

IX.  POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta   27.03.2018 do 08:15 hod.  

  

X.   OTEV ÍR ÁNÍ  OB ÁLEK S  NAB ÍDK AMI  

Termín        27.03.2018 v 08:30 hod.  

 

 

V Brně, dne 16.03.2018 

 

 

 

 
 

 Bc. Milena Bartíková 

 
referent obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-03-16T12:55:03+0100




